

REKAPITULACIA

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Saleziánska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

	CELKOM BEZ DPH	základ pre DPH	Zákonný poplatok	DPH	CELKOM S DPH
Objekt : Stojisko S1 (Saleziánska 28)	24 372,89	24 326,03	46,86	4 865,21	29 238,10
Objekt : Stojisko S2 (Saleziánska 38)	22 626,57	22 583,72	42,85	4 516,74	27 143,31
Objekt : Stojisko S4 (Rovná 4)	21 556,34	21 516,33	40,02	4 303,27	25 859,61
Objekt : Stojisko S5 (Poštová 8)	20 487,04	20 454,20	32,85	4 090,84	24 577,88
Objekt : Stojisko S6 (Poštová 26)	28 993,12	28 950,76	42,35	5 790,15	34 783,27
Objekt : Stojisko S8 (Veterná 29)	22 765,97	22 729,30	36,67	4 545,86	27 311,83
Objekt : Stojisko S9 (Veterná 21)	21 082,62	21 045,03	37,59	4 209,01	25 291,62

161 884,55 161 605,38 279,17 32 321,08 194 205,63

Odberteľ: MESTO TRNAVA
 Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Saleziánska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter
 Objekt : Stojisko S1 (Saleziánska 28)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111201100	Odstránenie zelene s koreňmi-brečtan pôvodné stojisko $7,5 = 7,500$	7,500 m2		2,90	21,75 0,00 0,00	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2 $37,0+8,2+4,6 = 49,800$	49,800 m2		7,50	373,50 0,00	
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	49,800 m2		9,30	463,14	
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	33,700 m		5,20	175,24	
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3 $18,7*0,41+1,5*0,47 = 8,372$	8,372 m3		35,00	293,02 0,00	
6	001	122201109	Priplatok za leivosť hominy tr.3	8,372 m3		0,01	0,08	
7	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3 $33,43*1,67 = 55,828$	55,828 m3		35,00	1 953,98 0,00	
8	272	131201209	Priplatok za leivosť hom. tr. 3	55,828 m3		0,01	0,56	
9	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m $(3,5+8,575+0,15+1,525)*1,67+2,55*1,2+(1,75+1,13+7,55)*1,26 = 39,164$	39,164 m2		0,01	0,39 0,00	
10	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	39,164 m2		0,01	0,39	
11	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	39,164 m2		0,01	0,39	
12	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	39,164 m2		0,01	0,39	
13	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin a zelene do 5 km	7,500 m2		6,90	51,75	
14	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovaných krovin $7,5*3 = 22,500$	22,500 m2		0,28	6,30 0,00	
15	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m hom. tr. 1-4 $8,372+55,828 = 64,200$	64,200 m3		7,15	459,03 0,00	
16	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrovou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové $33,43*(1,33+1,37)/2 = 45,131$ odpočet kontajnerov $-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326$ $-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$	34,435 m3		14,88	512,39 0,00 0,00 0,00	
17	MAT	583340691	Štrkodra fr.0-32 $34,435*1,67 = 57,506$	57,506 t		11,54	663,62 0,00	
18	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine pod kontajnery $33,43 = 33,430$ pod dlažbu $39,8 = 39,800$	73,230 m2		2,60	190,40 0,00 0,00 0,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:								0,00
2 - ZÁKLADY								0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	73,230	m2	6,31	462,08	
			pod kontajner				0,00	
			33,43 = 33,430				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			39,8 = 39,800				0,00	
			2 - ZÁKLADY spolu:				0,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
20	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000	kus	2 360,00	4 720,00	
21	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
22	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
23	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo	1,000	kus	2 105,00	2 105,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
24	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	39,800	m2	1,50	59,70	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE				0,00	
25	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	39,800	m2	4,55	181,09	
26	221	564871114	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250-290 mm ozn.B	18,700	m2	8,90	166,43	
27	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	25,900	m2	26,00	673,40	
			(16,7+9,2)*0,5*2 = 25,900				0,00	
28	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	39,800	m2	16,50	656,70	
29	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	40,198	m2	8,40	337,66	
			39,8*1,01 = 40,198				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,00	
30	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	5,015	m3	45,20	226,68	
			33,43*0,15 = 5,015				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	
31	221	914511111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom-premiestnenie	1,000	kus	35,00	35,00	
32	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie krytov striek. farbou ozn.621 š.125mm	19,000	m	12,50	237,50	
33	221	915791111	Predznač. pre vodorovné dopravné značenie krytov z náter. hmôt ozn.621 š.125mm	19,000	m	1,30	24,70	
34	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	22,700	m	14,70	333,69	
			20,7+1,0+1,0 = 22,700				0,00	
35	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	21,000	kus	6,90	144,90	
36	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	1,000	kus	13,96	13,96	
37	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,022	m3	79,60	81,35	
			22,7*0,3*0,15 = 1,022				0,00	
38	272	919735113	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	41,000	m	5,42	222,22	
			13,8+17,0+0,2 = 41,000				0,00	
39	221	966006132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s betónovými pätkami-premiestnenie	1,000	kus	25,00	25,00	
40	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	40,811	t	9,00	367,30	
			40,626+0,185 = 40,811				0,00	
41	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	285,677	t	0,40	114,27	
			40,811*7 = 285,677				0,00	
42	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	40,811	t	2,00	81,62	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
43	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	15,737 t		8,90	140,06	
			49,8*0,316 = 15,737				0,00	
44	013	979118706	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož. a znešk.sute.-asfal"Z"-zvláštny odpad-nepodlieha zdaneniu	15,737 t		0,30	4,72	
45	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	24,889 t		8,90	221,51	
			40,626-15,737 = 24,889				0,00	
46	013	979131411	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	24,889 t		0,30	7,47	
47	013	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	115,560 t		8,90	1 028,48	
48	013	979131416	Zákonný poplatok obci/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu	115,560 t		0,30	34,67	
			64,2*1,8 = 115,560				0,00	
49	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	112,373 t		15,00	1 685,60	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	
50	767	767914830	Demontáž oplatenia výšky do 2 m+rezanie stĺpikov	20,500 m		3,60	73,80	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00	
			Rozpočet celkom:				24 372,89	
							24 326,03	
							46,86	

Odberteľ: MESTO TRNAVA

Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Salezianska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

Objekt : Stojisko S2 (Saleziánska 38)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111201100	Odstránenie zelene s koreňmi-brečtan	10,000	m2	2,90	29,00	
			pôvodné stojisko				0,00	
			$5,0 \times 5,0 = 10,000$				0,00	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	48,700	m2	7,50	365,25	
			$39,2 + 9,5 = 48,700$				0,00	
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	48,700	m2	9,30	452,91	
4	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	1,807	m3	35,00	63,25	
			$2,38 \times 0,4 + 1,9 \times 0,45 = 1,807$				0,00	
5	001	122201109	Príplatek za lepivosť hominy tr.3	1,807	m3	0,01	0,02	
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	58,166	m3	35,00	2 035,81	
			$34,83 \times 1,67 = 58,166$				0,00	
7	272	131201209	Príplatek za lepivosť hom. tr. 3	58,166	m3	0,01	0,58	
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	39,366	m2	0,01	0,39	
			$(1,06 + 2,6 + 9,6 + 0,94 + 0,97) \times 1,67 + 8,58 \times 1,27 + 2,57 \times 1,22 = 39,366$				0,00	
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	39,366	m2	0,01	0,39	
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	39,366	m2	0,01	0,39	
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	39,366	m2	0,01	0,39	
12	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin a zelene do 5 km	10,000	m2	6,90	69,00	
13	001	162301509	Príplatek za kaž. ďal. 1 km premiest.vykľčovaných krovin	30,000	m2	0,28	8,40	
			$10,0 \times 3 = 30,000$				0,00	
14	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m hom. tr. 1-4	59,973	m3	7,15	428,81	
			$1,807 + 58,166 = 59,973$				0,00	
15	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhov	35,802	m3	14,88	532,73	
			$34,83 \times (1,3 + 1,37) / 2 = 46,498$				0,00	
			odpočet kontajnerov				0,00	
			$-3,14 \times (0,8 + 0,7) / 2 \times (0,8 + 0,7) / 2 \times 1,32 \times 4 = -9,326$				0,00	
			$-3,14 \times (0,6 + 0,55) / 2 \times (0,6 + 0,55) / 2 \times 1,32 = -1,370$				0,00	
16	MAT	583340691	Štrkodrava fr.0-32	59,789	t	11,54	689,97	
			$35,802 \times 1,67 = 59,789$				0,00	
17	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	60,830	m2	2,60	158,16	
			pod kontajner				0,00	
			$34,83 = 34,830$				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			$26,0 = 26,000$				0,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:								0,00
2 - ZÁKLADY								0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	60,830	m2	6,31	383,84	
			pod kontajnery				0,00	
			34,83 = 34,830				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			26,0 = 26,000				0,00	
			2 - ZÁKLADY spolu:				0,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
19	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000	kus	2 360,00	4 720,00	
20	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
21	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
22	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo	1,000	kus	2 105,00	2 105,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
23	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	26,000	m2	1,50	39,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE				0,00	
24	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	26,000	m2	4,55	118,30	
25	221	564871112	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250-270 mm ozn.B	3,900	m2	8,90	34,71	
26	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	19,000	m2	26,00	494,00	
			19,0*0,5*2 = 19,000				0,00	
27	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	26,000	m2	16,50	429,00	
28	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	26,260	m2	8,40	220,58	
			26,0*1,01 = 26,260				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,00	
29	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajnery	5,225	m3	45,20	236,17	
			34,83*0,15 = 5,225				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	
30	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie krytov striek. farbou ozn.621 š.125mm	16,200	m	12,50	202,50	
31	221	915791111	Predznač. pre vodorovné dopravné značenie krytov z náter. hmôt ozn.621 š.125mm	16,200	m	1,30	21,06	
32	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	17,200	m	14,70	252,84	
			13,2+1,0*2+2,0 = 17,200				0,00	
33	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	14,000	kus	6,90	96,60	
34	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	1,000	kus	13,96	13,96	
35	MAT	59217A114	Obrubník oblúkový R 2,0	1,000	kus	17,20	17,20	
36	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,774	m3	79,60	61,61	
			17,2*0,3*0,15 = 0,774				0,00	
37	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	36,400	m	5,42	197,29	
			17,4+19,0 = 36,400				0,00	
38	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	35,166	t	9,00	316,49	
			34,869+0,297 = 35,166				0,00	
39	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	246,162	t	0,40	98,46	
			35,166*7 = 246,162				0,00	
40	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	35,166	t	2,00	70,33	
41	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.skład.-asfal"Z"-zvláštny odpad	15,389	t	8,90	136,96	
			48,7*0,316 = 15,389				0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
42	013	979118706	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož. a znešk.sute.-asfal"Z"- zvláštny odpad-nepodlieha zdaneniu	15,389 t		0,30	4,62	
43	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	19,480 t		8,90	173,37	
			34,869-15,389 = 19,480				0,00	
44	013	979131411	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	19,480 t		0,30	5,84	
45	013	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	113,089 t		8,90	1 006,49	
46	013	979131416	Zákonný poplatok obci/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu	107,951 t		0,30	32,39	
			59,973*1,8 = 107,951				0,00	
47	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	96,246 t		15,00	1 443,69	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	
48	767	767914830	Demontáž oplatenia výšky do 2 m+rezanie stĺpikov pôvodné stojisko	33,000 m		3,60	118,80	
			18,0+15,0 = 33,000					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:					
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:					
			Rozpočet celkom:				22 626,57	
							22 583,72	
							42,85	

Odberateľ: MESTO TRNAVA

Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Saleziánska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

Objekt : Stojisko S4 (Rovná 4)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111201100	Odstránenie zelene s koreňmi-brečtan	13,000	m2	2,90	37,70	
			pôvodné stojisko				0,00	
			8,0*5,0 = 13,000				0,00	
2	221	113106610	Rozoberanie zámkovej dlažby pre ďalšie požitie	5,000	m2	2,00	10,00	
			2*2,5 = 5,000				0,00	
3	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov	30,500	m2	2,00	61,00	
4	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	4,000	m2	7,50	30,00	
5	221	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	35,500	m2	8,00	284,00	
6	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	4,000	m2	9,30	37,20	
7	221	113201110	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	7,000	m	5,20	36,40	
8	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	7,000	m	5,20	36,40	
9	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	56,112	m3	35,00	1 963,92	
			33,6*1,67 = 56,112				0,00	
10	272	131201209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3	56,112	m3	0,01	0,56	
11	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	39,412	m2	0,01	0,39	
			(7,0+4,8)*2*1,67 = 39,412				0,00	
12	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	39,412	m2	0,01	0,39	
13	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	39,412	m2	0,01	0,39	
14	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	39,412	m2	0,01	0,39	
15	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin a zelene do 5 km	13,000	m2	6,90	89,70	
16	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vykličovaných krovin	39,000	m2	0,28	10,92	
			13,0*3 = 39,000				0,00	
17	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m hom. tr. 1-4	56,112	m3	7,15	401,20	
18	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrovou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	34,832	m3	14,88	518,30	
			33,6*(1,33+1,38)/2 = 45,528				0,00	
			odpočet kontajnerov				0,00	
			-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326				0,00	
			-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370				0,00	
19	MAT	583340691	Štrkodra fr.0-32	58,169	t	11,54	671,27	
			34,832*1,67 = 58,169				0,00	
20	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	15,000	m2	2,60	39,00	
21	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,750	kg	8,74	6,56	
22	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	15,000	m2	1,26	18,90	
23	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovností v rovine	67,100	m2	2,60	174,46	
			pod kontajnery				0,00	
			33,6 = 33,600				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			18,5 = 18,500				0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			pod zatravnenú plochu				0,00	
			15,0 = 15,000				0,00	
24	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	15,000	m2	1,60	24,00	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00	
			2 - ZÁKLADY				0,00	
25	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	52,100	m2	6,31	328,75	
			pod kontajnery				0,00	
			33,6 = 33,600				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			18,5 = 18,500				0,00	
			2 - ZÁKLADY spolu:				0,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
26	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000	kus	2 360,00	4 720,00	
27	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
28	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
29	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo	1,000	kus	2 105,00	2 105,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
30	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	23,500	m2	1,50	35,25	
			18,5+2*2,5 = 23,500				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE				0,00	
31	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	23,500	m2	4,55	106,93	
32	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	8,000	m2	26,00	208,00	
			8,0*0,5*2 = 8,000				0,00	
33	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	23,500	m2	16,50	387,75	
			18,5+2*2,5 = 23,500				0,00	
34	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	18,685	m2	8,40	156,95	
			18,5*1,01 = 18,685				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,00	
35	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajnery	5,040	m3	45,20	227,81	
			33,6*0,15 = 5,040				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	
36	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie krytov striek. farbou ozn.621 š.125mm	13,000	m	12,50	162,50	
37	221	915791111	Predznač. pre vodorovné dopravné značenie krytov z náter. hmôt ozn.621 š.125mm	13,000	m	1,30	16,90	
38	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	23,300	m	14,70	342,51	
			15,8+1,0+1,0+1,0+1,5+1,0+1,0+1,0 = 23,300				0,00	
39	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	20,000	kus	6,90	138,00	
40	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	2,000	kus	13,96	27,92	
41	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,049	m3	79,60	83,50	
			23,3*0,3*0,15 = 1,049				0,00	
42	272	919735113	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	9,000	m	5,42	48,78	
43	221	979054441	Očistenie vybraných dlaždíc, dosák s pôvodným vyplnením škár kamenivom	5,000	m2	2,00	10,00	
44	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	32,654	t	9,00	293,89	
			odpočet dlažby na ďalšie použitie				0,00	
			0,27+33,534-5,0*0,23 = 32,654				0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	272	979082219	Poplatok za každý ďalší 1 km sute $32,654 \cdot 7 = 228,578$	228,578 t		0,40	91,43	0,00
46	272	97908212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	32,654 t		2,00	65,31	
47	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad $4,0 \cdot 0,316 = 1,264$	1,264 t		8,90	11,25	0,00
48	013	979118706	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož. a znešk.sute.-asfal"Z"-zvláštny odpad-nepodlieha zdaneniu	1,264 t		0,30	0,38	
49	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	31,120 t		8,90	276,97	0,00
			$32,384 - 1,264 = 31,120$					0,00
50	013	979131411	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	31,120 t		0,30	9,34	
51	013	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	113,089 t		8,90	1 006,49	
52	013	979131416	Zákonný poplatok obci/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu $56,112 \cdot 1,8 = 101,002$	101,002 t		0,30	30,30	0,00
53	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	90,892 t		15,00	1 363,38	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	
54	767	767914830	Demontáž oplatenia výšky do 2 m+rezanie stĺpikov pôvodné stojisko $15,5 + 14,5 = 30,000$	30,000 m		3,60	108,00	0,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00	
			Rozpočet celkom:				21 556,34	
							21 516,33	
							40,02	

Odberteľ: MESTO TRNAVA

Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Salezianska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

Objekt : Stojisko S5 (Poštová 8)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	3,800	m2	7,50	28,50	
2	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	3,800	m2	9,30	35,34	
3	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	6,600	m	5,20	34,32	
4	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	58,784	m3	35,00	2 057,44	
			$35,2 \times 1,67 = 58,784$				0,00	
5	272	131201209	Priplatok za lepiivosť hom. tr. 3	58,784	m3	0,01	0,59	
6	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	39,913	m2	0,01	0,40	
			$(7,2+4,75) \times 2 \times 1,67 = 39,913$				0,00	
7	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	39,913	m2	0,01	0,40	
8	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	39,913	m2	0,01	0,40	
9	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	39,913	m2	0,01	0,40	
10	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m hom. tr. 1-4	58,784	m3	7,15	420,31	
11	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodruv fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhov	37,000	m3	14,88	550,56	
			$35,2 \times (1,33+1,38)/2 = 47,696$				0,00	
			odpočet kontajnerov				0,00	
			$-3,14 \times (0,8+0,7)/2 \times (0,8+0,7)/2 \times 1,32 \times 4 = -9,326$				0,00	
			$-3,14 \times (0,6+0,55)/2 \times (0,6+0,55)/2 \times 1,32 = -1,370$				0,00	
12	MAT	583340691	Štrkodruv fr.0-32	61,790	t	11,54	713,06	
			$37,0 \times 1,67 = 61,790$				0,00	
13	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	28,000	m2	2,60	72,80	
14	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	1,400	kg	8,74	12,24	
15	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	28,000	m2	1,26	35,28	
16	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	81,500	m2	2,60	211,90	
			pod kontajnery				0,00	
			$35,2 = 35,200$				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			$18,3 = 18,300$				0,00	
			pod zatravnenu plochu				0,00	
			$28,0 = 28,000$				0,00	
17	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	28,000	m2	1,60	44,80	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:								0,00
2 - ZÁKLADY								
18	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	53,500	m2	6,31	337,59	
			pod kontajnery				0,00	
			$35,2 = 35,200$				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			$18,3 = 18,300$				0,00	
2 - ZÁKLADY spolu:								0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000	kus	2 360,00	4 720,00	
20	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
21	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
22	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo	1,000	kus	2 105,00	2 105,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							0,00	
23	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	18,300	m2	1,50	27,45	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE							0,00	
24	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhuťnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	18,300	m2	4,55	83,27	
25	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	7,600	m2	26,00	197,60	
$7,6*0,5*2 = 7,600$							0,00	
26	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	18,300	m2	16,50	301,95	
27	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	18,483	m2	8,40	155,26	
$18,3*1,01 = 18,483$							0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							0,00	
28	011	631571003	Lôžko so zhuťnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	5,280	m3	45,20	238,66	
$35,2*0,15 = 5,280$							0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							0,00	
29	221	915712111	Vodorovné dopravné značenie krytov striek. farbou ozn.621 š.125mm	33,200	m	12,50	415,00	
30	221	915791111	Predznač. pre vodorovné dopravné značenie krytov z náter. hmôt ozn.621 š.125mm	33,200	m	1,30	43,16	
31	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	6,100	m	14,70	89,67	
$1,8+0,5+1,5+0,5+1,8 = 6,100$							0,00	
32	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	7,000	kus	6,90	48,30	
33	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	15,500	m	9,30	144,15	
34	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	16,000	kus	2,40	38,40	
35	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,725	m3	79,60	57,71	
$6,1*0,3*0,15+15,0*0,2*0,15 = 0,725$							0,00	
36	272	919735113	Rezanie stávajúceho živého kory alebo podkladu hr. 100-150 mm	8,600	m	5,42	46,61	
37	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	3,864	t	9,00	34,78	
$3,678+0,186 = 3,864$							0,00	
38	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	27,048	t	0,40	10,82	
$3,864*7 = 27,048$							0,00	
39	272	97908212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	3,864	t	2,00	7,73	
40	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,201	t	8,90	10,69	
$3,8*0,316 = 1,201$							0,00	
41	013	979118706	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož. a znešk.sute.-asfal"Z"-zvláštny odpad-nepodlieha zdaneniu	1,201	t	0,30	0,36	
42	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	2,477	t	8,90	22,05	
$3,678-1,201 = 2,477$							0,00	
43	013	979131411	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	2,477	t	0,30	0,74	
44	013	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	105,811	t	8,90	941,72	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	013	979131416	Zákonný poplatok obci/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu $58,784 \cdot 1,8 = 105,811$	105,811 t		0,30	31,74	
46	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: PRÁCE A DODÁVKY PSV 76 - KONŠTRUKCIE 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	89,561 t		15,00	1 343,42	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47	767	767914830	Demontáž oplatenia výšky do 2 m+rezanie stĺpikov pôvodné stojisko $6,7 \cdot 14,0 = 20,700$ 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 76 - KONŠTRUKCIE spolu: PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: Rozpočet celkom:	20,700 m		3,60	74,52	20 487,04 20 454,20 32,85

Odberateľ: MESTO TRNAVA

Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Saleziánska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

Objekt : Stojisko S6 (Poštová 26)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111201100	Odstránenie zelene s koreňmi-brečtan	9,000	m2	750,00	6 750,00	
			pôvodné stojisko				0,00	
			$7,0 \times 2,0 = 9,000$				0,00	
2	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	36,700	m2	7,50	275,25	
			$30,5 \times 6,2 = 36,700$				0,00	
3	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	36,700	m2	35,00	1 284,50	
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	28,500	m	5,20	148,20	
			$22,0 \times 6,5 = 28,500$				0,00	
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	5,400	m3	35,00	189,00	
			odkop terénu na jestvujúcom stojisku				0,00	
			$9,0 \times 0,6 = 5,400$				0,00	
6	001	122201109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	5,400	m3	0,01	0,05	
7	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	52,388	m3	35,00	1 833,58	
			pre nové stojisko				0,00	
			$31,37 \times 1,67 = 52,388$				0,00	
8	272	131201209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3	52,388	m3	0,01	0,52	
9	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	37,742	m2	0,01	0,38	
			$(6,5 \times 4,8) \times 2 \times 1,67 = 37,742$				0,00	
10	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	37,742	m2	0,01	0,38	
11	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	37,742	m2	0,01	0,38	
12	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	37,742	m2	0,01	0,38	
13	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin a zelene do 5 km	9,000	m2	6,90	62,10	
14	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin	27,000	m2	0,28	7,56	
			$9,0 \times 3 = 27,000$				0,00	
15	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m hom. tr. 1-4	57,788	m3	7,15	413,18	
			$5,4 \times 52,388 = 57,788$				0,00	
16	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	31,810	m3	14,88	473,33	
			$31,37 \times (1,33 + 1,38) / 2 = 42,506$				0,00	
			odpočet kontajnerov				0,00	
			$-3,14 \times (0,8 + 0,7) / 2 \times (0,8 + 0,7) / 2 \times 1,32 \times 4 = -9,326$				0,00	
			$-3,14 \times (0,6 + 0,55) / 2 \times (0,6 + 0,55) / 2 \times 1,32 = -1,370$				0,00	
17	MAT	583340691	Štrkodra fr.0-32	53,123	t	11,54	613,04	
			$31,81 \times 1,67 = 53,123$				0,00	
18	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	6,000	m2	2,60	15,60	
19	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,300	kg	8,74	2,62	
20	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	6,000	m2	1,26	7,56	
21	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	55,670	m2	2,60	144,74	
			pod dlažbu				0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			18,3 = 18,300				0,00	
			pod kontajner				0,00	
			31,37 = 31,370				0,00	
			pod zatravnenu plochu				0,00	
			6,0 = 6,000				0,00	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00	
			2 - ZÁKLADY				0,00	
22	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	49,670 m2		6,31	313,42	
			pod kontajner				0,00	
			31,37 = 31,370				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			18,3 = 18,300				0,00	
			2 - ZÁKLADY spolu:				0,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
23	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000 kus		2 360,00	4 720,00	
24	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000 kus		2 370,00	2 370,00	
25	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000 kus		2 370,00	2 370,00	
26	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo	1,000 kus		2 105,00	2 105,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
27	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm	18,300 m2		1,50	27,45	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE				0,00	
28	221	564761110	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 60 MPa hr. hr. 200 mm	18,000 m2		9,55	171,90	
			2x200 mm				0,00	
			9,0*2 = 18,000				0,00	
29	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	18,300 m2		4,55	83,27	
30	221	572942115	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka bet.zálievkou hr.200 mm	15,750 m2		26,00	409,50	
			9,0+13,5*0,5 = 15,750				0,00	
31	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	18,300 m2		16,50	301,95	
32	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	18,483 m2		8,40	155,26	
			18,3*1,01 = 18,483				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	
33	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	18,200 m		14,70	267,54	
			13,7+1,0+1,0+0,5+1,5+0,5 = 18,200				0,00	
34	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	17,000 kus		6,90	117,30	
35	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	1,000 kus		13,96	13,96	
36	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,819 m3		79,60	65,19	
			18,2*0,3*0,15 = 0,819				0,00	
37	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	25,000 m		5,42	135,50	
			11,5+13,5 = 25,000				0,00	
38	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	37,469 t		9,00	337,22	
			37,163+0,306 = 37,469				0,00	
39	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	262,283 t		0,40	104,91	
			37,469*7 = 262,283				0,00	
40	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	37,469 t		2,00	74,94	
41	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	37,163 t		8,90	330,75	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
42	013	979131411	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	37,163 t		0,30	11,15	
43	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	104,018 t		8,90	925,76	
44	013	979131416	Zákonný poplatok obci/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu	104,018 t		0,30	31,21	
			57,788*1,8 = 104,018				0,00	
45	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	80,346 t		15,00	1 205,19	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	
46	767	767914830	Demontáž oplatenia výšky do 2 m+rezanie stĺpikov	34,000 m		3,60	122,40	
			19,0 = 19,000				0,00	
			pôvodné stojisko				0,00	
			15,0 = 15,000				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00	
			Rozpočet celkom:				28 993,12	
							28 950,76	
							42,35	

Odberteľ: MESTO TRNAVA

Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Saleziánska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

Objekt : Stojisko S8 (Veterná 29)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111201100	Odstránenie zelene s koreňmi-brečtan	11,000	m2	2,90	31,90	
			pôvodné stojisko				0,00	
			$7,0 \times 4,0 = 11,000$				0,00	
2	231	112104111	Postupné zrezávanie stromu, výška stromu do 10 m	1,000	kus	1 000,00	1 000,00	
3	231	112201112	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,2-0,3 m	1,000	kus	100,00	100,00	
4	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	22,300	m2	7,50	167,25	
			$17,5 \times 4,8 = 22,300$				0,00	
5	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm	22,300	m2	9,30	207,39	
6	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	3,800	m	5,20	19,76	
7	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	4,000	m	8,50	34,00	
8	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	5,246	m3	35,00	183,61	
			$12,2 \times 0,43 = 5,246$				0,00	
9	001	122201109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	5,246	m3	0,01	0,05	
10	001	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (kábel Orange)	2,880	m3	25,50	73,44	
11	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	50,601	m3	35,00	1 771,04	
			$30,3 \times 1,67 = 50,601$				0,00	
12	272	131201209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3	50,601	m3	0,01	0,51	
13	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne	2,880	m3	35,00	100,80	
			výkop jestvujúceho kábla				0,00	
			$4,0 \times 0,6 \times 1,2 = 2,880$				0,00	
14	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	41,610	m2	0,01	0,42	
			$(2,7 \times 2 + 11,2) \times 1,67 + 11,2 \times 1,24 = 41,610$				0,00	
15	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	41,610	m2	0,01	0,42	
16	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	41,610	m2	0,01	0,42	
17	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	41,610	m2	0,01	0,42	
18	001	162301405	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 30 cm	30,000	kus	6,90	207,00	
19	001	162301415	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov ihlič. do 30 cm	1,000	kus	6,90	6,90	
20	001	162301422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 50 cm	1,000	kus	6,90	6,90	
21	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin a zelene do 5 km	11,000	m2	6,90	75,90	
22	001	162301509	Priplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vykličovaných krovin	33,000	m2	0,28	9,24	
			$11,0 \times 3 = 33,000$				0,00	
23	001	162301905	Priplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km ihlič. do 30 cm	30,000	kus	0,28	8,40	
24	001	162301915	Priplatok k vodor. prem. kmeňov za kaž. ďal. 5 km ihlič. do 30 cm	1,000	kus	0,28	0,28	
25	001	162301921	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	1,000	kus	0,28	0,28	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m horn. tr. 1-4	58,727	m3	7,15	419,90	
			$5,246+50,601+2,88 = 58,727$				0,00	
27	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhov	29,452	m3	14,88	438,25	
			$30,3*(1,3+1,35)/2 = 40,148$				0,00	
			odpočet kontajnerov				0,00	
			$-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326$				0,00	
			$-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370$				0,00	
28	MAT	583340691	Štrkodra fr.0-32	49,185	t	11,54	567,59	
			$29,452*1,67 = 49,185$				0,00	
29	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	12,000	m2	2,60	31,20	
30	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,600	kg	8,74	5,24	
31	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	12,000	m2	1,26	15,12	
32	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	71,800	m2	2,60	186,68	
			pod kontajner				0,00	
			$30,3 = 30,300$				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			$29,5 = 29,500$				0,00	
			pod zatravnenu plochu				0,00	
			$12,0 = 12,000$				0,00	
33	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	12,000	m2	1,60	19,20	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00	
			2 - ZÁKLADY				0,00	
34	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	59,800	m2	6,31	377,34	
			pod kontajner				0,00	
			$30,3 = 30,300$				0,00	
			pod dlažbu				0,00	
			$29,5 = 29,500$				0,00	
			2 - ZÁKLADY spolu:				0,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
35	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000	kus	2 360,00	4 720,00	
36	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
37	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
38	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo	1,000	kus	2 105,00	2 105,00	
39	281	388991111	Delená chránička pre kábel v otvorenom výkope(kábel Orange)	4,000	m	50,00	200,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
40	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodry fr.0-4mm	28,400	m2	1,50	42,60	
41	271	451572111	Lôžko pod chráničku v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	0,360	m3	79,60	28,66	
			$4,0*0,6*0,15 = 0,360$				0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE				0,00	
42	221	564831109	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A+B	29,500	m2	4,55	134,23	
43	221	564871113	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250-280 mm ozn.B	12,000	m2	8,90	106,80	
44	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou	9,600	m2	26,00	249,60	
			$9,6*0,5*2 = 9,600$				0,00	
45	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	29,500	m2	16,50	486,75	
46	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	29,795	m2	8,40	250,28	
			$29,5*1,01 = 29,795$				0,00	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,00	
47	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrite fr.0-32 pod kontajnery	4,545 m3		79,60	361,78	
			$30,3 \times 0,15 = 4,545$				0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	
48	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,800 m		14,70	129,36	
			$6,8 \times 1,0 \times 1,0 = 8,800$				0,00	
49	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	7,000 kus		6,90	48,30	
50	MAT	59217A111	Obrubník oblúkový R 1,0	1,000 kus		13,96	13,96	
51	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	10,200 m		9,30	94,86	
52	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	11,000 kus		2,40	26,40	
53	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,702 m3		79,60	55,88	
			$8,8 \times 0,3 \times 0,15 + 10,2 \times 0,2 \times 0,15 = 0,702$				0,00	
54	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	18,200 m		5,42	98,64	
			$8,6 \times 9,6 = 82,976$				0,00	
55	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	16,811 t		9,00	151,30	
			$16,518 \times 0,293 = 4,839$				0,00	
56	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	117,677 t		0,40	47,07	
			$16,811 \times 7 = 117,677$				0,00	
57	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	16,811 t		2,00	33,62	
58	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	7,047 t		8,90	62,72	
			$22,3 \times 0,316 = 7,047$				0,00	
59	013	979118706	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož. a znešk.sute.-asfal"Z"-zvláštny odpad-nepodlieha zdaneniu	7,047 t		0,30	2,11	
60	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	9,471 t		8,90	84,29	
			$16,518 - 7,047 = 9,471$				0,00	
61	013	979131411	Zákonný poplatok obci/mestu za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	9,471 t		0,30	2,84	
62	013	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	105,709 t		8,90	940,81	
63	013	979131416	Zákonný poplatok obci/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu	105,709 t		0,30	31,71	
			$58,727 \times 1,8 = 105,709$				0,00	
64	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	88,838 t		15,00	1 332,57	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	
65	767	767914830	Demontáž oplozenia výšky do 2 m+rezanie stĺpkov	32,500 m		3,60	117,00	
			pôvodné stojisko				0,00	
			$15,0 \times 17,5 = 262,5$				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00	
			Rozpočet celkom:				22 765,97	
							22 729,30	
							36,67	

Odberteľ: MESTO TRNAVA

Projektant: Ing.Róbert Kováčik- autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.05.2021

Stavba : STOJISKÁ POLOPODZ.KONTAJNEROV NA KOM.ODPAD TRNAVA,ul.Saleziánska,Rovná,Spojná,Poštová,Veter

Objekt : Stojisko S9 (Veterná 21)

Ing.Róbert Kováčik

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111201100	Odstránenie zelene s koreňmi-brečtan	5,000	m2	2,90	14,50	
			pôvodné stojisko				0,00	
			5,0 = 5,000				0,00	
2	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov	33,000	m2	2,00	66,00	
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	4,500	m2	7,50	33,75	
4	221	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	33,000	m2	8,00	264,00	
5	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	4,500	m2	9,30	41,85	
6	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	38,000	m	5,20	197,60	
7	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	2,000	m	5,20	10,40	
8	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	1,488	m3	35,00	52,08	
			3,1*0,48 = 1,488				0,00	
9	001	122201109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	1,488	m3	0,01	0,01	
10	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	51,937	m3	35,00	1 817,80	
			31,1*1,67 = 51,937				0,00	
11	272	131201209	Príplatok za lepivosť hom. tr. 3	51,937	m3	0,01	0,52	
12	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	35,436	m2	0,01	0,35	
			(6,5*2+4,82)*1,67+4,77*1,19 = 35,436				0,00	
13	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	35,436	m2	0,01	0,35	
14	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	35,436	m2	0,01	0,35	
15	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	35,436	m2	0,01	0,35	
16	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. tr. 1-4	6,400	m3	7,15	45,76	
			3,2*2 = 6,400				0,00	
17	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin a zelene do 5 km	5,000	m2	6,90	34,50	
18	001	162301509	Príplatok za kaž. ďal. 1 km premiest.vyklíčováných krovin	15,000	m2	0,28	4,20	
			5,0*3 = 15,000				0,00	
19	272	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m hom. tr. 1-4	50,225	m3	7,15	359,11	
			1,488+51,937-3,2 = 50,225				0,00	
20	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	3,200	m3	25,00	80,00	
			pre dosypanie				0,00	
			8,0*0,4 = 3,200				0,00	
21	001	171101103	Násypy z homín súdržných zhutnených	3,200	m3	2,02	6,45	
			8,0*0,4 = 3,200				0,00	
22	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	31,756	m3	14,88	472,53	
			31,1*(1,34+1,39)/2 = 42,452				0,00	
			odpočet kontajnerov				0,00	
			-3,14*(0,8+0,7)/2*(0,8+0,7)/2*1,32*4 = -9,326				0,00	
			-3,14*(0,6+0,55)/2*(0,6+0,55)/2*1,32 = -1,370				0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32 $31,756 \times 1,67 = 53,033$	53,033	t	11,54	612,00	0,00
24	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	17,000	m2	2,60	44,20	
25	MAT	005724000	Zmes trávna parková sidlisková	0,850	kg	8,74	7,43	
26	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	17,000	m2	1,26	21,42	
27	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine pod kontajnery $31,1 = 31,100$ pod dlažbu $21,5 = 21,500$ pod zatravnenu plochu $17,0 = 17,000$	69,600	m2	2,60	180,96	0,00
28	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: 2 - ZÁKLADY	17,000	m2	1,60	27,20	0,00
29	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 pod kontajnery $31,1 = 31,100$ pod dlažbu $21,5 = 21,500$ 2 - ZÁKLADY spolu: 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	52,600	m2	6,31	331,91	0,00
30	000	386999994	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 ZKO	2,000	kus	2 360,00	4 720,00	
31	000	386999995	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Papier	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
32	000	386999997	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 5m3 Plasty	1,000	kus	2 370,00	2 370,00	
33	000	386999998	Dodávka+doprava+osadenie kontajnera 3m3 Sklo 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1,000	kus	2 105,00	2 105,00	0,00
34	321	451561111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.0-4mm 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 5 - KOMUNIKÁCIE	21,500	m2	1,50	32,25	0,00
35	221	564831109	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	21,500	m2	4,55	97,83	
36	221	564871115	Podklad zo štrkodrtie fr. 0-32 zhutnenie 40MPa hr. 250-300 mm ozn.B	2,400	m2	8,90	21,36	
37	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka asfaltovou zálievkou $8,9 \times 0,5 \times 2 = 8,900$	8,900	m2	26,00	231,40	0,00
38	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	21,500	m2	16,50	354,75	
39	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm $21,5 \times 1,01 = 21,715$ 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	21,715	m2	8,40	182,41	0,00
40	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrtie fr.0-32 pod kontajnery $31,1 \times 0,15 = 4,665$ 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4,665	m3	79,60	371,33	0,00
41	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	18,500	m	14,70	271,95	
42	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	19,000	kus	6,90	131,10	
43	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 $18,5 \times 0,3 \times 0,15 = 0,833$	0,833	m3	79,60	66,31	0,00
44	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	9,900	m	5,42	53,66	
45	272	979082213	Vodorovná doprava sule po suchu do 1 km	35,058	t	9,00	315,52	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$34,882+0,176 = 35,058$				0,00	
46	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	245,406 t		0,40	98,16	
			$35,058*7 = 245,406$				0,00	
47	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	35,058 t		2,00	70,12	
48	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,422 t		8,90	12,66	
			$4,5*0,316 = 1,422$				0,00	
49	013	979118706	Zákonný poplatok obcí/mestu za ulož. a znešk.sute.-asfal"Z"-zvláštny odpad-nepodlieha zdaneniu	1,422 t		0,30	0,43	
50	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	33,460 t		8,90	297,79	
			$34,882-1,422 = 33,460$				0,00	
51	013	979131411	Zákonný poplatok obcí/mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad-nepodlieha zdaneniu	33,460 t		0,30	10,04	
52	013	9791314151	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	90,405 t		8,90	804,60	
53	013	979131416	Zákonný poplatok obcí/mestu za uloženie vykopanej zeminy-nepodlieha zdaneniu	90,405 t		0,30	27,12	
			$50,225*1,8 = 90,405$				0,00	
54	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	84,603 t		15,00	1 269,05	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00	
			76 - KONŠTRUKCIE				0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,00	
55	767	767914830	Demontáž oplatenia výšky do 2 m+rezanie stĺpikov	19,500 m		3,60	70,20	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:					
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:					
			Rozpočet celkom:				21 082,62	
							21 045,03	
							37,59	